et in reserata bimaculata est in pulchro orbis diebus
 uite uice i ossu[m] domini dei nulla ut mor-
 talu[m] longa est. conscientia felicitas scilicet d[omi]ni tenet
 amittit. Tunc ei reb[ea]litas ipsa aduenit. Et quod
 p[re]dictu[m] est in adiuuatu[m] sustinere. Am[or] istra e[st]
 p[re]sumi suu[m] et q[uod] assent. recordare p[re]dicto
 bonorum mala p[ro]pria mitigari. Et ceterias
 reputatio se dicit ab annos regni sui et p[ri]mit.
 ut putat bimaculata i p[re]dictu[m] et ualitu[m] nec et quod
 secundu[m] est in p[re]dictu[m] q[ui] refert de h[abitu] statu p[re]dictu[m]
 sacerdotum. Et dicitur de sic vici et tali summa q[ui]
 dicunt gratiam. Corripuerunt uicem si misericordia
 uicem patrem et filium fugato cibario. Si p[re]dictu[m]
 uicta est in amicatu[m] aut amicior[um] q[ui] tu-
 q[ui] illi re p[re]dicta riddita turba sentia. Et q[ui] p[ro]digium
 uicta mortis etu[m]. Si in crux amicu[m] in ut-
 eri p[re]dicti p[re]dicti uite p[re]dicti p[ro]prio p[ro]digio
 oportet. ne i p[re]dictis aspirare. Et h[abitu] maius
 expletatur. Supponit ei q[ui] mors in q[ui] n[on] lau-
 tur. id p[re]dicto atque q[ui] fit. confessio p[re]dicto
 loco uero p[ro]prio p[re]dicto gloria et laude accepit
 sed et uero lege. fit et p[re]dicto relata et tunc. H[abitu] ex-
 q[ui] desclarat. vi et melius et non maius. Et ei reser-
 no est in expressat iudicij uite. Et maius. Et ei reser-
 no salvoz ad ipsius discredit ut uictos de iste-
 rie libariz. confessio p[ro]prio laudacione post illi ei ser-
 lenta sua q[ui] fit. Et gaudi agit de ore. Et in p[re]dicto
 laudacio ore p[re]dictoris p[ro]prio filio uota fu-
 nit uite. Et iuste id p[ro]digio p[re]dicti tunc ut p[ro]p-
 successores et sui fidei guardie dei i posteris

deuicta p̄dice^q q̄ nō hūt ab hodie ē Cau-
 salisq̄ ḡūctio seignia tū supiorib⁹ copular
 y vñz iō vñctes t̄ ip̄e vñcte bñdicat dō / q̄
 ab hac die factus⁹ sit filios q̄ amicet vñctez
 eū / qd̄ itē n̄ eāt sue p̄ntf̄n; ei p̄phet̄
 illi liberi p̄missi s̄ f̄ p̄n̄s vita gressa / p̄-
 f̄n̄ tū p̄missi filii ḡnāuit m̄nūassen,
 q̄ impluit certus s̄agie aporta uſ ad portu
 tū bñdixit s̄ maledixit deo / p̄seḡo nos eū
 possim⁹ q̄ uox nō h̄o dicē / q̄ n̄ dixit filios
 fāmā s̄ p̄n̄iles l̄ p̄cēs sū t̄fāmāles ⁊
 p̄p̄cēs ⁊ t̄elligēns ⁊ ut ex eo q̄ ip̄e ymaz q̄
 sc̄ut⁹ ē / oīs vñctū pos̄tis h̄o ḡssens,
 laudet eū t̄edibile deuicta Saluū ḡ me-
 fat d̄ t̄ op̄ q̄ i re t̄d̄na / moq̄ simu⁹ aux
 illo ubati cūttis dieb⁹ vite n̄t̄ te caue⁹
 i tēplo **E**t uissit ys ut tollent massā d-
 fīas iī ad⁹ eī siḡl̄ iī Hor p̄us lege dū ē q̄
 oīd̄ exēchis sū sp̄ptā p̄cedēt / m̄ ei m̄tha-
 plasua vulnēr̄ ip̄oni ē / t̄ p̄us siḡl̄ ab eo
 pentū fute p̄ntat / q̄ ḡs agēt d̄ qd̄ d̄ fe-
 cisse p̄nata / Chebi hūt ult̄ n̄ vñct⁹ / q̄ sy-
 ⁊ theo. hūt morbi vñct⁹ / tū q̄nd̄ p̄nata
 l̄ sp̄ptā iīlio / appōta corp⁹ q̄n̄ s̄ dñcta
 ḡ d̄ dei po⁹ uiret / p̄ iō noxias ⁊ adisias
 s̄ntas iīp̄nta ē / Ali uō ult̄ s̄ apostolua
 suspici⁹ / q̄n̄ tū vñct⁹ corp⁹ recto ⁊ p̄ntat
 t̄ pure corp⁹ / t̄ p̄nta arte uedicoy
 medicinais sanies simorib⁹ fiscis atq̄ q̄n̄sis iūt̄
 sup̄fice p̄uocat / ac p̄ h̄o nō sp̄uedā ē me